**משרד התקשורת
המנהל הכללי**

יג' טבת תשע"ח
31 דצמבר 2017

לכבוד:

מר ניר שטרן מר גיל שרון מר יעקב נדבורני
המנהל הכללי יו"ר דירקטוריון המנהל הכללי
<u>סלקום ישראל בע"מ</u> <u>גולן טלקום בע"מ</u> <u>מרתון 018 אקספון בע"מ</u>

א.נ. שלום רב,

הנדון: שימוע לעניין היערכותכם לקראת הקצאת התדרים ויישום הסכם השיתוף – החלטה